74 da Lei n.° 14.133/21, em favor da empresa TATY GIRL GRAVACOES, EDICOES 
MUSICAIS E EVENTOS LIDA, CNPJ n°23.268.243/0001-00. 
OBJETO: Contratação da artista "Taty Girl", para realização de uma apresentação artística no dia 
16/07/2025, durante a Festa de Emancipação Política da cidade de Juarez Távora. 
VALOR TOTAL: R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais). 
FONTES DE RECURSOS: FPM, 1CMS c DIVERSOS. 

Juarez Távora(PB), 4 de fever iro de 2025.